考核管理办法，每次解除限售节点评估员工上一年度

的绩效考核结果，对应A、B、C、D四个档次，并得

解除限售系数（解除限售系数：评估档位A为1.0、B

为0.8、C为0.6、D为0）。激励对象考核当年不能解除

限售的限制性股票份额，统一由公司回购注销，回购

价格为授予价格。

激励对象个人业绩考核结果均达到

A档，满足第一个解除限售期个人业

绩考核要求。

综上所述，董事会认为公司2020年限制性股票激励计划的第一个解除限售期

已符合解除限售条件，公司现有激励对象解除限售资格合法、有效，现有获授限

制性股票的211名激励对象在第一个解除限售期可解除限售的激励限制性股票为

389,400股。

除已按照规定程序审议并回购注销已离职激励对象已获授但尚未解除限售

的限制性股票外，本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在

差异。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日期为：2021年12月15日；

2、公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一次解除限售的限制性

股票数量为：389,400股，占公司总股本的0.1592%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计211人：其他管理人员、核心技术

（业务）人员210人；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

单位：万股

姓名 职务
获授限制性股

票数量（万股）

已解除限售

数量（万股）

本期可解除限

售数量（万股）

剩余未解除限

售数量（万股）

姜英伟 副总经理 18.00 0.00 7.20 10.80

管理人员、核心技术（业

务）人员（210 人）
79.35 0.00 31.74 47.61

合计 211 人 97.35 0.00 38.94 58.41

注1：已对离职对象涂晟、李超英、马立萌已授予但尚未解除限售的43,500股进行回购

注销；拟对离职激励对象王峰已授予但尚未解除限售的1,000股进行回购注销，截至本公告

披露日，尚未召开股东大会，也未完成相应回购注销手续。

注2：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、

高级管理人员所持限制性股票解除限售后，在职期间按照上年末所持公司股份总数的25%为

实际可上市流通股份，其他流通股份将继续锁定，同时，其买卖股份应遵守《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》以及《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规的规定。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

股份数量 比例 限制性股票解除限售

上市流通

股份数量 比例

一、限售条件流通股 11,519,698 4.71% -389,400 11,130,298 4.55%

高管锁定股 8,099,598 3.31% 0 8,099,598 3.31%

股权激励限售股 3,420,100 1.40% -389,400 3,030,700 1.24%

二、无限售条件流通股 233,141,420 95.29% 389,400 233,530,820 95.45%

三、总股本 244,661,118 100.00% 0 244,661,118 100.00%

五、备查文件

1、上市流通申请书；

2、解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、公司第四届董事会第十七次会议决议和公司第四届监事会第十四次会议

决议；

5、独立董事关于第四届董事会第十七次会议相关事项的独立意见；

6、北京德恒律师事务所关于凯莱英医药集团（天津）股份有限公司2020年

限制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解锁及部分限制性股票回购注

销相关事宜的法律意见。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

二〇二一年十二月十四日

	特别提示：
	一、股权激励计划已履行的相关审批程序简述
	二、股权激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的说明
	三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排
	四、本次解除限售后的股本结构变动表
	五、备查文件